3.3.90.39.99-0183 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Cordialmente, 

Paulo César Vespúcio” 

Resposta ao Esclarecimento: 

Conforme orçamentos colhidos pelo Setor de Compras e Licitações o valor estimado para o 
gasto com o objeto deste pregão é:  

R$ 4.631,66 ( quatro mil seiscentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos) para a 
locação mensal dos softwares ; 

R$ 55.580,00 ( cinqüenta e cinco mil quinhentos e oitenta reais) considerando 12 meses de 
locação dos softwares; 

R$11.083,33 ( onze mil oitenta e três reais e trinta e três centavos) para migração , 
implantação e treinamento dos sistemas. 

Pará de Minas, 23 de agosto de 2013. 

Euler Aparecido de Souza Garcia 
Pregoeiro